
Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2017 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 

 

 

      

DENIS ROBERTO BRAGHETTI, Presidente da Câmara 

Municipal de Campo Limpo Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais 

e; 

 

Considerando a classificação dos candidatos e cargos citados 

no parágrafo primeiro deste Edital, referente ao Concurso Público nº 01/2014, para 

preenchimento dos cargos públicos permanentes que menciona, do quadro de servidores da 

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Parágrafo primeiro: Ficam convocados, para os cargos que 

menciona, os candidatos aprovados/classificados no Concurso Público nº 01/2014, abaixo 

nominado, para comparecer na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, 

até o dia 25 de abril de 2017, a fim de apresentar-se para posse, bem como apresentar os 

documentos exigidos para efetiva nomeação e exercício: 

 

 

CARGO CLASSIFICAÇÃO NOME 

Contador 1º Lorenzo Cricenti Sellari 

Técnico Parlamentar 1º Osvaldo Vieira Júnior 

Técnico Parlamentar 2º Mariana Nascimento de Jesus 

Técnico Parlamentar 3º Edison Pittorri 

Técnico Parlamentar 4º Samir de Sena Medrado 

Técnico Parlamentar 5º Cristina Aparecida Pereira Avila 

Técnico Parlamentar 6º Daniel Szabo Callejon 

Técnico Parlamentar 7º Thiago Gabriel da Silva Benites 

Técnico Parlamentar 8º Ariane Aparecida Shultes 

Técnico Parlamentar 9º Andréa Rocha Leme da Silva 

Técnico Parlamentar 10º José Carlos Pinto Filho 

Técnico Parlamentar 11º Vanley Galvão de Moraes 

Técnico Parlamentar 12º Ivan Mychaylow de Carvalho Burgos 

Técnico Parlamentar 13º Carlos Alberto Germano da Silva 

 

 

                               

     Parágrafo segundo: Para tomar posse, o candidato deverá apresentar, em cópia 

simples, os seguintes documentos: 

 

I – Cédula de Identidade (RG); 

II – Cartão de Identificação do Contribuinte (CPF); 

III – Título de Eleitor; 

IV – Certidão de Reservista, se do sexo masculino; 

V – PIS ou PASEP (caso não possua Carteira de Trabalho); 



VI – Certidão de Nascimento ou Casamento; 

VII – Se casado trazer RG e CPF do cônjuge; 

VIII – Certidão de Nascimento de dependentes; 

IX – Comprovante de Escolaridade; 

X - Comprovante de endereço; 

XI – Declaração de Bens; 

XII – Uma (01) foto 3X4; 

XIII – Certidão Negativa, fornecida pelo Cartório Distribuidor 

da Comarca dos últimos cinco anos da residência do candidato, 

relativa à existência ou inexistência de ações criminais (com 

trânsito em julgado); 

XIV – Registro no Conselho da respectiva categoria quando se 

tratar de profissão regulamentada, se for o caso. 

XV – Atestado de Saúde pré-admissional. 

 

Parágrafo terceiro: Nos termos do Edital do Concurso Público 

nº 01/2014, o não comparecimento no prazo limite estipulado neste importará em automática 

desistência da vaga. 

  

Parágrafo quarto: Maiores informações e/ou esclarecimentos 

poderão ser obtidos junto a Secretaria da Câmara, através do telefone (11) 4039-1526. 

 

 

Campo Limpo Paulista, 03 de abril de 2017. 

 

  

 

 

 

DENIS ROBERTO BRAGHETTI 

Presidente 

 

 


